
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r. 

Poz. 84 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw aktualizacji polityki naukowej państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw aktualizacji polityki naukowej państwa (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 59) w § 2 

w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Andrzej Bednarczyk, 

b) Sylwia Błażejczyk-Mucha, 

c) Danuta Czarnecka, 

d) Milenia Fiedler, 

e) Marek Figlerowicz, 

f) Jarosław Górniak, 

g) Wojciech Karczewski, 

h) Alicja Kazek-Kęsik, 

i) Kamil Kowalczuk, 

j) Adam Lieberta, 

k) Rafał Łukasik, 

l) Izabela Rzepczyńska,  

m) Damian Syjczak, 

n) Agnieszka Szczech, 

o) Karolina Szuppe, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 84 

 

 

p) Agnieszka Tokaj-Krzewska, 

q) Aldona Tomczyńska, 

r) Tomasz Wicha, 

s) Łukasz Zamęcki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Mrówczyńska 

 

 

 


